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Loviisan Ampumaseura – Lovisa Skytteförening r.y. söker miljötillstånd för 
väsentlig ändring av befintlig skyttebansverksamhet och inledningstillstånd. 
Verksamheten har ett tills vidare gällande miljötillstånd för en utomhus 
belägen skyttebana. Miljötillståndet är beviljat av byggnads- och 
miljönämnden i Lovisa stad. 
 
Det totala antalet skott som avfyras per år är enligt det gällande 
miljötillståndet sammanlagt cirka 36 500. 
 
Ansökan om väsentlig ändring av verksamheten gäller tillstånd för att öka 
antalet skott som avfyras så att det totala årliga antalet är 200 000 skott på 
de olika banorna (bana för miniatyrgevär 35 000, pistolbana 70 000, 
älgskjutbana 70 000 och skjutbana för hagelgevär 25 000 skott). Därtill 
gäller ansökan tillstånd för att ta i bruk skjutbanan för hagelgevär på nytt, 
att skapa en ny skjutbana på 150 meter på älgskjutbanan och inkludera de 
befintliga skjutbanorna i tillståndet, att ta bort kaliberbegränsningarna på 
pistolbanan och inkludera närskottsplatsen för pistolskjutning i tillståndet. 
De föreslagna verksamhetstiderna är i enlighet med det gällande 
miljötillståndet mån.–fre. kl. 9–20, lör. kl. 9–18 och sön. kl. 10–18. 
 
Skjutbanans omedelbara omgivning är skogsterräng. Det närmaste 
bostadshuset finns på 500 meters avstånd från skjutbanan och de följande 
bostadshusen på cirka en kilometers avstånd från skjutbanan. En plan för 
bullerbekämpning har gjorts för skjutbanan. En del av de föreslagna 
konstruktionerna är redan byggda och en del föreslås att ska byggas inom 
tre år efter att det nya miljötillståndet vunnit laga kraft. 
 
På kulvapenskjutbanorna är föroreningsbelastningen huvudsakligen 
koncentrerad till bakgrundsvallar och på hagelgevärskjutbanan faller 
majoriteten av haglen mellan 100 och 200 meter från skjutplatsen. En 
BAT-rapportenlig bedömning av behovet för hantering av föroreningar har 
gjorts för skjutbanan. 
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Föredragning Miljöchef Heidi Lyytikäinen  
 

Förslag Byggnads- och miljönämnden beviljar Loviisan Ampumaseura – Lovisa 
Skytteförening r.y. miljötillstånd och inledningstillstånd för fastighet 
434-405-1-33, dnr 1216/11.01.00/2022 i enlighet med bilagan.  
 
Verksamhetstiderna som föreslogs i ansökan har begränsats. 
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Behandling Byggnads- och miljönämnden diskuterade begränsningen i tillståndsvillkor 
nr. 3, enligt vilken användningen av skjutbanan skulle vara tillåten lördagar 
och söndagar enbart under tiden 1.8 – 19.6 kl. 10–18.  

 
 Ledamot Wallén föreslog, att tillståndsvillkor nr 3 i förslaget ändras 

gällande använding av skjutbanan under veckoslut så, att det är tillåtet att 
använda skjutbanan under tre påföljande veckoslut efter midsommaren 
lördagar kl. 12–18 och söndagar kl. 15–18. Under övriga tider skulle 
skjutbanan under veckoslut få användas lördag – söndag kl. 10–18. 
Tillståndsvillkorets motivering ändras inte.  

 
 Motförslaget fick understöd. 
 
Omröstning Utgångsförslaget JA (tillåtet att använda skjutbanan lördagar och söndagar 

enbart under tiden 1.8 – 19.6 kl. 10–18) fick fyra (4) röster (Thomasson, 
Laitinen, Lappalainen, Lindfors) och ledamot Walléns motförslag NEJ 
(tillåtet att använda skjutbanan under tre påföljande veckoslut efter 
midsommaren lördagar kl. 12–18 och söndagar kl. 15–18) fick sju (7) 
röster (Haddas, Mulli, Oinonen, Willberg, Marjakangas, Penninkangas, 
Wallén). 

 
Beslut Byggnads- och miljönämnden beviljade Loviisan Ampumaseura - Lovisa 

Skytteförening r.y. miljötillstånd och inledningstillstånd för fastighet 
434-405-1-33, dnr 1216/11.01.00/2022 i enlighet med bilagan. 
 
Verksamhetstiderna som föreslogs i ansökan har begränsats. Gällande 
veckoslut är det under tre påföljande veckoslut efter midsommaren tillåtet 
att använda skjutbanan lördagar kl. 12–18 och söndagar kl. 15–18. Under 
övriga tider får skjutbanan användas under veckoslut på lördag – söndag 
kl. 10–18. 

 
Distribution Loviisan Ampumaseura – Lovisa Skytteförening r.y. (elektroniskt) 
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